

ND + servis

obj. c. 5/2020 reku

FAKTÚRA č.20FV200011

ofigrass SK s.r.o.

Dodávateľ:

Profigrass SK s.r.o.
Priemyselná 923/5
903 01 Senec

IČO: 36775011
 DIČ: 2022377016
 IČ DPH: SK2022377016
 Telefón: 02 4592 5701
 E-mail: profigrass@profigrass.sk
 www.profigrass.sk

Variabilný symbol: 20200011
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00 491 870
 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK28 1100 0000 0026 2085 6968
 Číslo účtu: 2620856968 Kód banky: 1100

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 22-12-2020

Dátum vyhotovenia: 18.12.2020
 Dátum splatnosti: 01.01.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.12.2020

Konečný prijemca:

Číslo: 1108/2020 Prílohy: 1

Forma úhrady: príkazom


Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: ND + servis							
0032030050: Olejový filter - Kubota T1-4, HH160-32093; 16271.3209.0	4 ks	10,1961		40,78	20%	8,16	48,94
0032030040: Filter palivový Kubota, 0032030040 - 1522143170	4 ks	9,9608		39,84	20%	7,97	47,81
0133010100: Nôž - Gianni Ferrari, 0133010100 (starší typ)	6 ks	21,0983		126,59	20%	25,32	151,91
0133010110: Nôž - Gianni Ferrari, 0133010110 (starší typ)	6 ks	21,0983		126,59	20%	25,32	151,91
0133010140: Nôž - Gianni Ferrari, 0133010140 (starší typ)	12 ks	11,0592		132,71	20%	26,54	159,25
0150002741: Kotúčový držiak nožov, 0150002741	4 ks	41,6875		166,75	20%	33,35	200,10
0017011450: Klinový remeň metača, 0017011450 /6845/	16 ks	31,6863		506,98	20%	101,40	608,38
0190002060: Sada lopatiek a šróbov (6 lopatiek, 12 šróbov), 0190002060	4 ks	113,49		453,96	20%	90,79	544,75
0078100030: Čap riadenia pravý, 0078100030	3 ks	50,51		151,53	20%	30,31	181,84
0078100040: Čap riadenia ľavý, 0078100040	3 ks	50,51		151,53	20%	30,31	181,84
0032030060: Vzduchový filter - Kubota, GF0032030060_Kubota 15741.1108.3	4 ks	34,0775		136,31	20%	27,26	163,57
0120000100: Púzdro, 0120000100	4 ks	64,8625		259,45	20%	51,89	311,34
0026041100: Matice	4 ks	0,6675		2,67	20%	0,53	3,20
0140002360: Podložka, 0140002360	4 ks	10,235		40,94	20%	8,19	49,13
0190000150: Sada skrutiek a podložiek, 0190000150	4 ks	31,6875		126,75	20%	25,35	152,10
0190000150: Servisné práce	1	1 450,00		1 450,00	20%	290,00	1 740,00
Súčet položiek				3 913,38		782,69	4 696,07
SPOLU NA ÚHRADU							4 696,07

Vystavil: Zoltán Takács
 @greenshop.sk

Ekonomický a informačný systém POHODA

14.12.2020

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zlava Cena %DPH DPH EUR Celkom


 03 ②
 Priem. Vst. Vst. Vst.

✓

Spoločnosť Profigrass SK s.r.o. je zapísaná v OR vedenom Okresným súdom Bratislava I. v oddieli: Sro, vložka číslo: 45865/B
 Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	
	3 913,38	20%	782,69	4 696,07

Prevzal:

Pečiatka :